
  

  

  

  

ID zakázky: 132557

Podnájem bytu 2+kk, Karviná - Hranice, ul. Bratr. Veverkových

Cena 10 000 Kč/měsíc
+ elektřina, plyn

Lokalita

Karviná / Hranice, ul. Bratr. Veverkových

Užitná plocha

37 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

4

Počet podlaží objektu

8

Celková plocha

37 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

družstevní

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

02.06.2025

Převod do OV

Ne

Vybaveno

Ano

Typ pronájmu

podnájem

Popis zakázky

Nabízíme vám podnájem bytu 2+kk, který se nachází ve 3.
patře domu po revitalizaci na ulici Bratranců Veverkových
v Karviné - Hranicích, která patří mezi nejklidnější
a nejžádanější lokality k bydlení. Byt má zděné jádro
a zrekonstruovanou koupelnu s WC. Je částečně vybaven,
v obývacím pokoji je rozkládací gauč, skříně a konferenční
stolky, v kuchyni je k dispozici kuchyňská linka včetně
spotřebičů (lednice, pračka, plynový sporák) a další nábytek.
Vratná kauce ve výši dvou nájmů, provize RK ve výši jednoho
nájmu. V blízkosti veškerá občanská vybavenost (škola,
školka, restaurace, obchody, pošta, lékárna, poliklinika, MHD,
dětská hřiště, lesopark Dubina). Velmi pěkné, klidné bydlení.
Pro více informací a prohlídku bytu mne kontaktujte.

pavel.sporysch@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Pavel Sporysch
MBAObchodník s nemovitostmi


